

CAINTÉ ApS

Hindgade 6, 1303 København K

CVR-nr. 42 82 68 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Mathias Johan Jul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAINTÉ ApS Hindgade 6 1303 København K
	CVR-nr.: 42 82 68 39 Stiftet: 10. november 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Johan Jul Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CAINTÉ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og sælge smykker og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.735.944 kr. mod 1.147.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.493.864 kr. mod 811.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.735.944	1.147.403
1 Personaleomkostninger	-1.194.405	-103.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.148	0
Driftsresultat	8.528.391	1.043.518
Andre finansielle indtægter	12.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	-215.180	-1.351
Resultat før skat	8.325.507	1.042.167
Skat af årets resultat	-1.831.643	-230.802
Årets resultat	6.493.864	811.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	493.864	311.365
Disponeret i alt	6.493.864	811.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.852	0
Materielle anlægsaktiver i alt	696.852	0
Anlægsaktiver i alt	696.852	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.888.785	0
Varebeholdninger i alt	1.888.785	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.139.637	657.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.137
Andre tilgodehavender	112	0
Tilgodehavender i alt	4.139.749	723.908
Likvide beholdninger	5.842.172	847.078
Omsætningsaktiver i alt	11.870.706	1.570.986
Aktiver i alt	12.567.558	1.570.986

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	805.229	311.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	500.000
Egenkapital i alt	6.845.229	851.365
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.157	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.157	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.035	156.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.959.558	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.648	0
Selskabsskat	1.795.486	230.802
Anden gæld	1.358.445	302.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.686.172	719.621
Gældsforpligtelser i alt	5.686.172	719.621
Passiver i alt	12.567.558	1.570.986

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	311.365	500.000	851.365
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.864	6.000.000	6.493.864
	40.000	805.229	6.000.000	6.845.229

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.529	91.364
Andre omkostninger til social sikring	3.029	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.847</u>	<u>9.113</u>
	<u>1.194.405</u>	<u>103.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>710.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>710.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-13.148</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.148</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>696.852</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cainté Holding ApS, CVR-nr. 42823376, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.805 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
